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Velkommen til
Gammel-Lina 22! 

Aktiv Eiendomsmegling v/    Vebjørn Nybrott har gleden av å presentere  
Gammel‑Lina 22 ‑ en meget velholdt enebolig med stor og solrik tomt,  
med flere skjermede uteplasser. Eiendommen ligger tilbaketrukket i  
en stille og barnevennlig gate på Selsbakk, med ingen  
gjennomgangstrafikk.

Verdt å merke seg:
‑ Kjeller innredet i perioden 2019‑2023.
‑ Lekker fliselagt bad på 10 m² fra 2017.
‑ Kort vei til bussholdeplass og togstasjon.
‑ Barnevennlig beliggenhet i rolig boligområde.
‑ Stor og flat tomt på 849 m² med innholdsrik hage.
‑ Eiendommen sokner til skolekrets Hallset/   Selsbakk.
‑ Romslig kjøkken med mye skap‑ og benkeplass, tilstandsgrad 1.
‑ Sørvendt terrasse på hele 26 m² med gode solforhold, sommerstid.
‑ Boligen er oppgradert i perioden 2017 til  
2025.(Oppgraderingshistorikk i salgsoppgaven)

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 151 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 141 100,‑
Selger:	 Stine Wøhni Stavran
	 Einar Wøhni Borchgrevink
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1940
BRA‑i/ BRA Total	  185/ 197 kvm
Tomtstr.:	 849.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 101, bnr. 52
Oppdragsnr.:	 1710250325

Vebjørn Nybrott
Eiendomsmegler

Mobil	 957 06 337
E‑post	 vebjorn.nybrott@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 23, 7037 Trondheim. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 185 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 197 m²
TBA: 46 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 54 m² ‑ Tre soverom, vaskerom, bod og gang. 

1. etasje
BRA‑i: 69 m² ‑ Stue, spisestue, kjøkken, gang, vindfang og toalett.
BRA‑e: 12 m² ‑ Utvendig bod.

2. etasje
BRA‑i: 62 m² ‑ Tre soverom, bad og stue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
33 m² ‑ Terrasse.

2. etasje
13 m² ‑ Terrasse.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Utvendig bod på 12m² er tatt med i boligens Bra‑e. (Eksternt bruksareal)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
849.1 m²

Beliggenhet
Stor og velholdt eiendom som ligger fint til i et fredelig og veletablert boområde på  
Selsbakk. Beliggenheten kan best beskrives som barnevennlig i ei gate uten særlig  
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mye gjennomgangstrafikk. Ei stor, opparbeidet og tilnærmet flat tomt med sol store  
deler av dagen legger til rette for mange aktiviteter både på sommer og vinterstid.  
Romslig plenareal, samt gruslagt gårdsplass med plass til mange biler. 

Det ble for øvrig i 2018 bygget ny lekeplass og ballbinge like i nærheten. Det er også  
bygget en pump track og frisbeebane samme sted.

Området byr på flere trim‑ og treningsmuligheter i friluft, men også på treningssenter,  
f.eks. på 3T Byåsen som er samlokalisert med Byåsen VGS på Munkvoll. 

Dagligvarebutikker ligger innen et par minutters kjøring unna. På ca. 5 minutters  
kjøring finner du et større utvalg av utsalgssteder. På Hallset finner man Rema 1000,  
post i butikk, legesenter og frisør. I motsatt retning har man også Kroppanmarka med  
Rema 1000 innen 5 minutter. Trondheim sentrum, med St. Olavs, NTNU og Lerkendal  
på veien, når du på ca. 10 minutter i bil. På sykkel tar det ca. 15 minutter. Ca. 10  
minutters kjøring til City Syd. 

Flotte Bymarka med sitt brede tilbud av turstinett på sommer‑ og vinterstid kjører man  
til på 5 ‑ 10 minutter. Gammel‑Lina 22 sogner for øvrig til Hallset barneskole, Selsbakk  
ungdomsskole og Byåsen videregående skole. Det er også flere barnehager i området.  
Det er forøvrig et godt kollektivtilbud til alle deler av Trondheim fra området, også de  
store studiestedene. Nærmeste bussholdeplass, samt Selsbakk togstasjon ligger  
innen 5 minutters gange.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Takst‑Forum Trøndelag AS v/  Just Roar Dragsten

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann Just Roar Dragsten opplyser om følgende byggemåte. Enebolig er oppført i  
to etasjer over kjeller. Grunnmur er oppført i støpt betong. Veggkonstruksjon er oppført  
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